[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.05.2019
	№ 1472

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 10.02.2015 № 288

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 10.02.2015 № 288 «О межведомственной рабочей группе для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми, в том числе приёмных и замещающих семей, на территории Боровичского муниципального района» (далее межведомственная рабочая группа):

1.1. Исключить в заголовке к тексту, пунктах 1, 2 постановления, в названии, пункте 1 Положения о межведомственной рабочей группе, в названии состава межведомственной рабочей группы слова «, в том числе приёмных и замещающих семей,»;

1.2. Изложить состав межведомственной рабочей группы в редакции:
«СОСТАВ

межведомственной рабочей группы для координации работы

по социальному сопровождению семей с детьми на территории

Боровичского муниципального района

Рябова Е.Ю.
- заместитель Главы администрации муниципального

  района, руководитель межведомственной рабочей группы

Андрианова Н.В.
- начальник отдела опеки и попечительства комитета

  образования Администрации Боровичского муниципаль-

  ного района, заместитель руководителя межведомствен-

  ной рабочей группы

Васильева К.М.
- специалист по социальной работе ОАУСО «Боровичский

  комплексный центр социального обслуживания» (по

  согласованию), секретарь межведомственной рабочей

  группы

кн

2

Члены межведомственной рабочей группы:

Белова Т.Е.

- старший воспитатель ОГАПОУ «Боровичский техникум

  общественного питания и строительства» (по согласова-

  нию)

Волкова А.Ф.
- заместитель директора ОАУСО «Боровичский комплекс-

  ный центр социального обслуживания) (по согласованию)

Ермолаева Ж.В.
- начальник ПДН МО МВД России «Боровичский» (по

  согласованию)

Ефимова Л.С.
- заместитель директора по воспитательной работе МАОУ

  «Средняя общеобразовательная школа № 1»

Калинина М.А.
- уполномоченный по правам ребенка в Боровичском муни-

  ципальном районе, директор ОАУСО «Боровичский

  комплексный центр социального обслуживания) (по согла-

  сованию)

Ларионова О.А.
- главный специалист МБМУ «Молодежный центр»

  им. В.Н. Огонькова

Маслова М.Н.
- заведующая отделом по работе с несовершеннолетними

  Администрации муниципального района

Петрова Н.В.
- заведующая детским поликлиническим отделением

  ГОБУЗ «Боровисчкая ЦРБ» (по согласованию)

Ренина В.В.
- директор ГОБОУ «Адаптированная школа № 1» (по согла-

  сованию)

Румянцева Е.Л.
- главный специалист отдела опеки и попечительства коми-

  тета образования Администрации Боровичского муници-

  пального района

Смирнова О.А.
- заведующая МАДОУ «Детский сад № 28»

Шабанова С.Ю.
- социальный педагог ГОБУ «Боровичский центр психоло-

  го-педагогической, медицинской и социальной помощи»

  (по согласованию)

Якунчихина Е.В.
- заместитель директора ОАУСО «Боровичский комплекс-

  ный центр социального обслуживания) (по согласованию)
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района: от 30.03.2015 № 743, от 16.04.2015 № 887, от 29.02.2016 № 373, от 27.04.2016 № 937, от 21.03.2017 № 719 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми, в том числе приемных и замещающих, на территории Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев